
Uchwała Nr XXXVIII/387/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 27 listopada 2012 r. 

 
 
w sprawie: ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi oraz umieszczenie 

pojazdu na parkingu strzeżonym w przypadkach określonych w art. 50a ust. 1, 
art. 130a ust. 1, 2 i 2a ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz w art. 102 ust. 1 
pkt. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r., o przewozie towarów niebezpiecznych, 
na rok 2013. 

 
 
Na podstawie art. 40 ust. 1 i 42 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz  
art. 50a ust. 1, 130a ust. 6 i 6a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r., Prawo o ruchu drogowym  
(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 1137, z późn. zm.) oraz art. 102 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia  
19 sierpnia 2011 r., o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. Nr 227, poz. 1367  
z późn. zm.), Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala,  
co następuje: 
 
§ 1. Za usunięcie pojazdu z drogi oraz umieszczenie pojazdu na parkingu strzeżonym  
w przypadkach określonych w art. 50a ust. 1 oraz art. 130a ust. 1, 2 i 2a ustawy  
Prawo o ruchu drogowym, w tym pojazdów przewożących towary niebezpieczne, ustala się 
na rok 2013 opłaty określone w załączniku do uchwały.  
 
§ 2. Traci moc uchwała Rady Miasta Nowego Sącza, Nr XXXI/279/2012 z dnia 29 maja  
2012 r., w sprawie: ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi oraz umieszczenie 
pojazdu na parkingu strzeżonym w przypadkach określonych w art. 50a ust. 1, art. 130a  
ust. 1, 2 i 2a ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz w art. 102 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia  
19 sierpnia 2011 r., o przewozie towarów niebezpiecznych, na rok 2012 (Dz. Urz.  
Woj. Małop. 2012 poz. 2745). 
 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  
 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 



                                                                                                Załącznik  
do Uchwały Nr XXXVIII/387/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

Cennik opłat za usunięcie pojazdu z drogi oraz umieszczenie pojazdu na parkingu 
strzeżonym w przypadkach określonych w art. 50a ust. 1 oraz art. 130a ust. 1, 2 i 2a 

ustawy Prawo o ruchu drogowym,  
w tym pojazdów przewożących towary niebezpieczne obowiązujący w roku 2013. 

 
 

1. Opłaty za usunięcie pojazdu z drogi w tym pojazdu przewożącego towary niebezpieczne: 
1) rower lub motorower - 95 zł. 
2) motocykl - 170 zł. 
3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 190 zł. 
4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 530 zł. 
5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 600 zł. 
6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 800 zł. 
7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1200 zł. 

2. Koszty powstałe na skutek wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, w przypadkach gdy 
ustaną przyczyny jego usunięcia w trakcie usuwania określa się w wysokości jak w pkt. 1. 

3. Opłaty za umieszczenie pojazdu na parkingu strzeżonym: 
1) za jedną dobę: 

a) rower lub motorower - 15 zł. 
b) motocykl - 20 zł. 
c) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 25 zł. 
d) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 47 zł. 
e) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 60 zł. 
f) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 100 zł. 
g) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 150 zł. 

2) Dobę parkowania liczy się od godz. 6:00 do godz. 6:00 następnego dnia. 
4. Wszystkie określone opłaty zawierają podatek od towarów i usług VAT.   
 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 
 
 

  
 


